

## 1 évre szükséges irodaszerek

### Sántha Kálmán Mentális Egészségközpont és Szakkórház Egészségügyi Szolgáltató Nonprofit Kft

	MEGNEVEZÉS	Mennyiségi egység	Tervezett mennyiség (1 év)	Egységár nettó (HUF)	Összesen nettó (HUF)	Összesen bruttó (HUF)
1	BÉLYEGZŐ FESTÉK KÉK	DB	60	126,00	7 560,00	9 450,00
2	BLOKKTÖMB MŰA FEDELŐ 8*10*4,5	DB	50	104,00	5 200,00	6 500,00
3	BLOKKTÖMB ÖNTAPADÓS 75X75	DB	20	49,60	992,00	1 240,00
4	BORÍTÉK TALPAS A/4	DB	200	43,00	8 600,00	10 750,00
5	BORÍTÉK KICSI M C-6	DB	25000	1,66	41 500,00	51 875,00
6	BORÍTÉK KÖZEPES N C-5	DB	7000	3,60	25 200,00	31 500,00
7	BORÍTÉK NAGY TC-4	DB	5000	8,40	42 000,00	52 500,00
8	BORÍTÓ ÁTLÁTSZÓ - ELŐLAP A/4 spirálozáshoz	DB	200	12,00	2 400,00	3 000,00
9	BORÍTÓ FEHÉR -HÁTLAG - A/4 spirálozáshoz	DB	200	13,00	2 600,00	3 250,00
10	CERUZA 2H. GRAFIT	DB	220	8,00	1 760,00	2 200,00
11	CERUZA ROTRING 0,5 nyomósíron	DB	50	18,00	900,00	1 125,00
12	CERUZA SZÍNES	DB	40	36,00	1 440,00	1 800,00
13	DOSSZIÉ GYORSFŰZŐ - PAPÍR - A/4	DB	1100	10,00	11 000,00	13 750,00
14	DOSSZIÉ GYORSFŰZŐ - PVC - A/4	DB	1800	21,00	37 800,00	47 250,00
15	DOSSZIÉ HAJTOGATÓS PAPÍR A/4	DB	1000	11,00	11 000,00	13 750,00
16	ECSET FINOM PELIKÁN vagy azzal egyenértékű 2-ES	DB	80	20,00	1 600,00	2 000,00
17	ETIKETT CÍMKE 16-OS (100 iv/dob) papír etikett	DOB	35	1 100,00	38 500,00	48 125,00
18	ETIKETT CÍMKE 21-ES (100 iv/dob) papír etikett	DOB	5	1 100,00	5 500,00	6 875,00
19	ETIKETT CÍMKE 27-ES 70X32 3PÁLYÁS	DOB	15	1 100,00	16 500,00	20 625,00
20	FESTÉK AKRIL ÜVEGHEZ	DB	40	310,00	12 400,00	15 500,00
21	FILC (TÁBLAFILC KÉSZLET)	DB	10	121,00	1 210,00	1 512,50
22	FILCTOLL DB-OS KÉK	DB	100	14,80	1 480,00	1 850,00

## 1. sz. melléklet irodaszerek

23	FILCTOLL KÉSZLET TIN-TENPEN vagy azzal egyenértékű tűhegyű	DB	20	167,00	3 340,00	4 175,00
24	FÓLIA LAMINÁLÓ A/4 100 mikronos	DB	100	25,00	2 500,00	3 125,00
25	FÜZET KICSI PUHA FEDELŐ A/5 ISKOLAI	DB	50	15,00	750,00	937,50
26	FÜZET REGISZTERES A/4 80 lapos	DB	30	230,00	6 900,00	8 625,00
27	FÜZET SPIRÁL A/4 KOCKÁS 60 lapos négyzetrácsos	DB	200	102,00	20 400,00	25 500,00
28	GÉMKAPOCS (100 db/dob) 33 mm	DOB	200	27,00	5 400,00	6 750,00
29	GENOTHERM A/4 FÜZŐS MŰANYAG	DB	18000	2,50	45 000,00	56 250,00
30	GENOTHERM A/4 SIMA MŰANYAG	DB	1700	6,50	11 050,00	13 812,50
31	GOLYÓSTOLL ICO vagy azzal egyenértékű cserélhető betétes	DB	550	10,00	5 500,00	6 875,00
32	GOLYÓSTOLLBETÉT ICO vagy azzal egyenértékű KÉK műanyag	DB	100	8,00	800,00	1 000,00
33	GOLYÓSTOLLBETÉT PAX vagy azzal egyenértékű KÉK műanyag	DB	120	19,00	2 280,00	2 850,00
34	GOLYÓSTOLLBETÉT ZEBRA vagy azzal egyenértékű KÉK cserélhető betétes	DB	50	51,00	2 550,00	3 187,50
35	GOMB FESTÉK	DB	20	100,00	2 000,00	2 500,00
36	GYURMA NATUR	CSOM	25	189,00	4 725,00	5 906,25
37	GYURMA SZÍNES	CSOM	20	189,00	3 780,00	4 725,00
38	HATÁRIDŐ NAPLÓ. B/5 1 nap/1 lap	DB	60	550,00	33 000,00	41 250,00
39	HIBAJAVÍTÓ-BLANCO vagy azzal egyenértékű ROLLER eldobható 4,2 mm	DB	30	160,00	4 800,00	6 000,00
40	INDIGÓ - GÉPI - A/4	DB	100	15,00	1 500,00	1 875,00
41	IRATRENDEZŐ CN 30X25 (HALAS vagy azzal egyenértékű)	DB	130	205,00	26 650,00	33 312,50
42	IRATRENDEZŐ PAPUCS PAPIR 7 cm széles	DB	350	55,00	19 250,00	24 062,50
43	IRATRENDEZŐ PAPUCS PVC MŰANYAG	DB	20	150,00	3 000,00	3 750,00
44	IRATTÁLCA - MŰANYAG -	DB	40	262,00	10 480,00	13 100,00
45	IROMÁNYFEDÉL SZALAGOS A/4	DB	400	28,00	11 200,00	14 000,00
46	IRONBÉL ROTRING 0,5 HB (12 db/dob)	DB	50	16,00	800,00	1 000,00
47	KAPOCSKISZEDŐ	DB	20	63,00	1 260,00	1 575,00
48	KARTON 600 GR. (1 M*0,70 M)	DB	50	110,00	5 500,00	6 875,00
49	KARTON A/4 ÖNTAPADÓS FEHÉR	DB	100	30,00	3 000,00	3 750,00
50	KARTON A/4 ÖNTAPADÓS SÁRGA	DB	100	30,00	3 000,00	3 750,00
51	KARTON A/4 ÖNTAPADÓS VILÁGOSKÉK	DB	100	30,00	3 000,00	3 750,00
52	KARTON BRISTOL vagy azzal egyenértékű A/4 FEHÉR	DB	50	15,00	750,00	937,50
53	KARTON NÉVJEGY	DB	100	15,00	1 500,00	1 875,00
54	KREPP PAPIR	TEK	100	44,00	4 400,00	5 500,00
55	KRÉTA FEHÉR	DB	100	7,00	700,00	875,00
56	KRÉTA ZSÍRKRÉTA	DOB	20	90,00	1 800,00	2 250,00
57	LEPORELLÓ PÉNZTÁRI 4" 3 PLD.	DOB	10	5 920,00	59 200,00	74 000,00
58	LEPORELLÓ 240 X 2 PLD. (900 lap/dob)	DOB	20	3 570,00	71 400,00	89 250,00

## 1. sz. melléklet irodaszerek

59	LYUKASZTÓ SAX vagy azzal egyenértékű 408	DB	10	380,00	3 800,00	4 750,00
60	MAPPA GUMIS A/4	DB	10	66,00	660,00	825,00
61	MAPPA GYÜRÜS A/4 (2 GYÜR. 4 CM.)	DB	10	280,00	2 800,00	3 500,00
62	MAPPA VILLÁMZÁRAS A/3	DB	60	360,00	21 600,00	27 000,00
63	MAPPA VILLÁMZÁRAS A/4	DB	30	176,00	5 280,00	6 600,00
64	MARKER IRON 0,3 MM "S" FEHÉR,PIROS,FEKETE VÉKONY	DB	20	85,00	1 700,00	2 125,00
65	MARKER IRON 1-1,5 MM "M" FEKETE	DB	10	85,00	850,00	1 062,50
66	MARKER IRON RTG LAKKFILC	DB	20	250,00	5 000,00	6 250,00
67	MARKERIRON 0,5 MM KÖZEPES "F" fekete	DB	10	85,00	850,00	1 062,50
68	MARKERIRON VASTAG FEKETE (2 mm vonal vastagság)	DB	10	65,00	650,00	812,50
69	MARKERIRON VÉKONY FEKETE (1 mm vonal vastagság)	DB	5	77,00	385,00	481,25
70	MARKERIRON VÉKONY PIROS (1 mm vonal vastagság)	DB	5	77,00	385,00	481,25
71	MARKERIRON VÉKONY ZÖLD (1 mm vonal vastagság)	DB	5	77,00	385,00	481,25
72	NAPTÁR 24 TA	DB	100	90,00	9 000,00	11 250,00
73	NAPTÁR FALI	DB	10	550,00	5 500,00	6 875,00
74	NAPTÁRHÁT 24 AA	DB	50	35,00	1 750,00	2 187,50
75	OLLÓ IRODAI	DB	20	121,00	2 420,00	3 025,00
76	PAPÍR - CSOMAGOLÓ LAKOSSÁGI 122*76	IV	250	16,00	4 000,00	5 000,00
77	PAPÍR PAUSZ	DB	20	11,00	220,00	275,00
78	PAPÍR RAJZLAP DIPA vagy azzal egyenértékű	DB	350	5,00	1 750,00	2 187,50
79	PAPÍRTEKERCS SZÁMOLÓGÉPHEZ 57,5 mm	DB	10	33,00	330,00	412,50
80	PARAFA TÁBLA 60X90	DB	5	1 060,00	5 300,00	6 625,00
81	PARAFATÁBLÁHOZ TÉRKÉPTŰ 30 db.os	DB	15	60,00	900,00	1 125,00
82	RADIR.	DB	80	8,00	640,00	800,00
83	RAGASZTÓ STIFT 8 gr.	DB	120	56,00	6 720,00	8 400,00
84	RAGASZTÓ SZALAG - CELLUX KICSI 12MM,1DB/1TEK	TEK	200	8,00	1 600,00	2 000,00
85	RAGASZTÓ TECHNOKOL 35 gr.	DB	40	120,00	4 800,00	6 000,00
86	RAGASZTÓSZALAG HAVANNA vagy azzal egyenértékű 5 cm barna	DB	5	113,00	565,00	706,25
87	SPIRÁL 10-ES	DB	50	6,50	325,00	406,25
88	SPIRÁL 12-ES	DB	100	9,00	900,00	1 125,00
89	SPIRÁL 14-ES	DB	50	11,00	550,00	687,50
90	SPIRÁL 20-AS	DB	50	16,00	800,00	1 000,00
91	SPIRÁL 25 ÖS	DB	50	27,50	1 375,00	1 718,75
92	SZALAG - DYMO - 9,5 MM	DB	5	450,00	2 250,00	2 812,50
93	SZALAG ÁRAZÓ - SZAGGATOTT - 22*12	DB	100	75,00	7 500,00	9 375,00
94	SZALAG ÁRAZÓ - FOLYAMATOS - 22 mm	DB	1000	75,00	75 000,00	93 750,00

1. sz. melléklet irodaszerek

95	SZÖVEGJAVÍTÓ FOLYÉKONY KORES vagy azzal egyenértékű	DB	100	92,00	9 200,00	11 500,00
96	SZÖVEGKIEMELŐ KÉK	DB	20	35,00	700,00	875,00
97	SZÖVEGKIEMELŐ SÁRGA	DB	20	35,00	700,00	875,00
98	TASAK NÁTRON 25*35 CM	DB	800	49,00	39 200,00	49 000,00
99	TEMPERA FESTÉK 6 db.os	DB	45	154,00	6 930,00	8 662,50
100	TŰZŐGÉP SAX vagy azzal egyenértékű 400	DB	40	240,00	9 600,00	12 000,00
101	TŰZŐGÉPKAPOCS (1000 db/dob) 24/6	DOB	350	21,00	7 350,00	9 187,50
102	VONALZÓ MŰANYAG 32 cm	DB	20	21,00	420,00	525,00
			<b>69 640</b>		<b>912 947,00</b>	<b>1 141 184,00</b>

**A fenti táblázatban egyes termékek vonatkozásában konkrét márkanev kizárólag az egyértelmű azonosíthatóság érdekében került megjelölésre, azokkal egyenértékű termék is ajánlható!**

1. sz. melléklet irodaszerek

## 1. sz. melléklet irodaszerek

1. sz. melléklet irodaszerek

1. sz. melléklet irodaszerek



## 1. sz. melléklet irodaszerek

1. sz. melléklet irodaszerek

1. sz. melléklet irodaszerek

1. sz. melléklet irodaszerek

1. sz. melléklet irodaszerek

1. sz. melléklet irodaszerek

1. sz. melléklet irodaszerek

1. sz. melléklet irodaszerek



1. sz. melléklet irodaszerek

1. sz. melléklet irodaszerek

1. sz. melléklet irodaszerek

1. sz. melléklet irodaszerek

1. sz. melléklet irodaszerek

1. sz. melléklet irodaszerek

1. sz. melléklet irodaszerek

1. sz. melléklet irodaszerek



## 1. sz. melléklet irodaszerek

1. sz. melléklet irodaszerek

1. sz. melléklet irodaszerek

1. sz. melléklet irodaszerek

1. sz. melléklet irodaszerek

1. sz. melléklet irodaszerek

1. sz. melléklet irodaszerek

1. sz. melléklet irodaszerek



## 1. sz. melléklet irodaszerek

1. sz. melléklet irodaszerek

1. sz. melléklet irodaszerek

1. sz. melléklet irodaszerek

1. sz. melléklet irodaszerek

## 1. sz. melléklet irodaszerek

1. sz. melléklet irodaszerek

## 1. sz. melléklet irodaszerek